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身近なところで起こりうる
地震災害

No.

68

火災 ･ 救急 ･ 救助出場件数
(平成28年１月～８月末現在)

◆ FAX･ 携帯電話による１１９番通報も可能です。１１９

火災件数
建物火災
その他(林野･車両･他)
死　　者
負 傷 者
損 害 額

19 件
（ 4 件）
（15 件）

1 名
5 名

 10,813 千円

救急件数
急 病
交 通
一般負傷
そ の 他
搬送人員

 件
（　　　件）
（ 件）
（ 件）
（ 件）

名

救助件数
交通事故
火 災
水難事故
機械事故
そ の 他

件
（　　件）
（ 件）
（ 件）
（ 件）
（　　件）

火災 救急 救助

写真提供：山梨県防災局防災危機管理課

http://www.ey119.jp/
★各種情報・災害情報・各種届出書式などはホームページへアクセスを！
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